

## BAĞIMSIZ DENETİME TABİ OLACAK ŞİRKETLERİN KAPSAMI GENİŞLETİLİYOR.

19.03.2016 tarih ve 29658 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2016/8549 sayılı BKK ile 2012/4213 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Bağımsız Denetime Tabi Olacak Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararı değiştirmiştir. Yapılan değişiklikle, bağımsız denetime tabi olacak şirketlerin kapsamı 01.01.2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere genişletilmiştir.

### **Değişiklik sonrası bağımsız denetime tabi olmanın ölçütleri aşağıdaki gibidir:**

*Tek başına veya **bağlı ortaklıkları ve iştirakleriyle birlikte** aşağıdaki **üç ölçütten en az ikisini** sağlayan şirketler 6102 sayılı Kanun ile 26.09.2011 tarihli ve 660 sayılı Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümleri çerçevesinde bağımsız denetime tabidir:*

- Aktif toplamı **kırkmilyon** ve üstü Türk Lirası.*
- Yıllık net satış hasılatı **seksenmilyon** ve üstü Türk Lirası.*
- Çalışan sayısı **ikiyüz** ve üstü.*

### **Uygulamaya ilişkin esaslar aşağıdaki gibidir:**

Şirketler, bu Kararda belirtilen **üç ölçütten en az ikisinin sınırlarını art arda iki hesap döneminde** (01.01.2016 tarihi itibarı ile) aşmaları durumunda müteakip hesap döneminden itibaren bağımsız denetime tabi olur.

Bu Kararda belirtilen üç ölçütten ikisinin sınırlarının aşılp aşılmadığının belirlenmesinde; şirketin aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından yürürlükteki mevzuat uyarınca hazırladıkları önceki yıllara ait (son iki yıldaki) finansal tablolar, çalışan sayısı bakımından ise şirkette önceki yıllardaki (son iki yıldaki) ortalama çalışan sayısı esas alınır.

Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketler açısından bu Kararda belirtilen üç ölçütten ikisinin sınırlarının aşılp aşılmadığının belirlenmesinde; aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan kalemlerin toplamı (varsa grup içi işlemler yok edilir), çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklıkta ve bağlı ortaklıkta önceki yıllardaki (son iki yıldaki) ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate alınır. İştirakler açısından, söz konusu ölçütler iştirakteki hisseleri oranında dikkate alınır.

Bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,